
ANYKŠČIŲ KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 

 DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ANYKŠČIŲ KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PAPILDYMO  

 

2017 m. vasario 09 d. Nr. V-17 

  

 

 Vadovaudamasis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2011 m. lapkričio 30 

dienos įsakymu 1S-174 patvirtintų Perkančiųjų organizacijų viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vidaus kontrolės rekomendacijomis, 

              p a p i l d a u  Anykščių kūno kultūros ir sporto centro supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisykles, patvirtintas Anykščių kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus 

pavaduotojos atliekančios direktoriaus funkcijas 2016-05-27 įsakymu Nr. V-85 „Dėl 

Anykščių kūno kultūros ir sporto centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 

patvirtinimo“, 19.3 punktu: 

               „19.3.“ Kai vykdomas mažos vertės  pirkimas  apklausos būdu, o pirkimo  suma  

neviršija 29 Euru ( be pridėtinės vertės mokesčio), yra nepildoma tiekėjų apklausos 

pažyma (priedas Nr.1)  tik registruojama pirkimų žurnale, tačiau privaloma turėti išlaidas 

pagrindžiančius dokumentus (pvz. fiskalinį kvitą ir (ar) sąskaitą faktūrą). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorius        Žilvinas Ovsiukas 

 

 

 

 

 

 

 

 
S. Paulaitienė (8 381) 58 629 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


